In priinis fialulum eft ut iplum conuiuium ftabit apermm bonis & malk

cW (um  cuilibetque diterelo ad iufticiam.
Ilem qui coniuium inlrare roluerit Dt dilcretus et ydonea perlona dabit-

ad introitum oram denariorum..
Item

Script. Rer. Dan. Tom. VTU. S s s s s sSsss s s
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Ilem mulier intrans cl abit lagenam cereuifie tali condicidue,quod nuri-
quam faciat gei'dh. (*) -

/  ■

Ilem preparalores eonuiuii fintquatuor et quicunque illorum fuperfede- 
rit facere gierdh, cuin ordo facicndi ipfum ex iurc teligerit, foluat duas oras kv ^
in proximo faciat. Sed li lecundo ncgauerit, dimidiam marcliam exfoluat ad ,

* . i

emendam. v
.  i

Item qui articulos fui conuive detruncauerit, aut conuiuam fuum inter-
< •

fecerit, leu in furto publice inuentus fuerit, liiis tribus de caulis a conuiuio re-
moueatur. , ' •

Item qui fratrem luum vulnerauerit uel hafta percuflerit dimidiam mar
cham fratribus emenclet. , •' ✓ •
* Item qui fratri fuo alapam dederit leu crines éius traxerit cum fratres

limul biberint, dimidiam marcham loluat.
• r

Item si conuiua alium k  nonconuiuam, quocl abfit, interfecerit, tune
t  •

quilibet frater eum iuuat cum I. folido dn (danico?). Et fic pro omni iuflicia 
Icil. - X L . marcharum quilibet frat rum lolidum exponat.
,■ Item fi quis frqtrum tam grauem caufam ineurrerit, quocl lion poteft iri

agro nec in prato fibi ipfi fufficere, tune fenior omnibus fratribus hoc dicat, yt
veniant infimul ad eum cum armis fuis in adiutorium et tot eligantur conGlio se-

»

moris quot fibi fufficiunt in auxilium pro inimicis fuis k  qui fe fubtraxerit oram
denariorum loluat. • ' ' '

• (Item quieunque frater emendabit exceflum minorem X L  mare. quinque
den. quilibet frater cum eo exponat).**).

Item qui in legibus fratri fuo auxilium n on preftiterit, fifciuerit, duas oras
denariorum emenclet. Qui vero auxilium fratri luo domi agenti in legibus noO

% ,  /

fecerit, XL. denarios exoluat.
■ Item quicunqve fratri fuo in neceffitate pofito fuccurrere poterit et ei au

xilium non contulit, II. oras foluat.
Ilem conuiua qvi tam grauem cafum ineurrerit feu cafum quod in dom0 

propria fecure ftare non poterit fi occafionem abeundi habuerit et auxilium peci- 
erit, fratres eum feqventur ad mare et tam diu in lillore expeclent, donec rcm°s 
videri non pollit, feu ad filuam per vnum miliare. Et qui non fecerit fi ceriufl1
nuncium habuerit, dimidiam marcam exoluat.

Itemfi conuiua alium fratrem fuum eciam conuiuam ad leges condemp-  
nauerit terciam partern de omni debito fuo cum eo recldat.